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RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON KIDS ELITE KRAKOW

Runmageddon KRAKOW B 4 5 P@'R T

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2024-05-12 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Krakow
Dystans: 1km

Klasyfikacja: Wszyscy

Zawodnik Kategoria
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BACHURA Btazej
PALYS Kinga

LAPA Karolina
ANTONIAK Wojciech
KORZENNY Igor
GOLEBIOWSKI Piotr
STUDNIARZ Alicja
CHARUSTA Julia
NOWAK Oliwia
KOLPA Franciszek
NIERADZIK Aleksander
MOSKALETS Alisa
KORZENNY Marcel
FORYCKI Adam
WALASEK Gabriel
BOROWIAK Michat
PLECHA Hubert
ZHUCHKOV Alexandr
INGARDEN Zofia
SYSIAK Magdalena
MISZTAL Krzysztof
KULON Gabriela
KULON Maja
PODOLEC Jan
BOROWIAK Felicja
SZWEDO Jan
LOPACINSKA Zofia
CICHON Nina
PODOLEC Melania
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30

38
16
39
70
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69
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67

36
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27
11
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43
34
37
35
17
72
26

SOCIOS SILESIA

LEMON TEAM

CARBON SILESIA SPORT BY VITARADE

SOCIOS SILESIA

BEFIT24TEAM

DZIKI_ORLINSKIEGO

LEMON TEAM

FITPARK TEAM
BEFIT24TEAM

FITPARK TEAM

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat chtopcy
OPEN Chtopcy

ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
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00:07:44.35
00:07:50.95
00:08:15.75
00:08:22.85
00:08:45.00
00:08:45.60
00:08:49.30
00:08:51.55
00:08:55.60
00:09:00.25
00:09:35.95
00:09:42.95
00:10:01.40
00:10:08.20
00:10:13.40
00:10:34.15
00:10:43.80
00:11:03.50
00:11:17.70
00:11:26.40
00:11:46.20
00:11:47.50
00:11:48.00
00:11:48.70
00:11:53.10
00:12:25.45
00:12:26.50
00:13:18.90
00:13:58.60

+00:00:06 (1.4%)

+00:00:31 (6.3%)

+00:00:38 (7.7%)

+00:01:00 (11.6%)
+00:01:01 (11.7%)
+00:01:04 (12.3%)
+00:01:07 (12.6%)
+00:01:11 (13.3%)
+00:01:15 (14.0%)
+00:01:51 (19.4%)
+00:01:58 (20.3%)
+00:02:17 (22.8%)
+00:02:23 (23.7%)
+00:02:29 (24.3%)
+00:02:49 (26.8%)
+00:02:59 (27.9%)
+00:03:19 (30.0%)
+00:03:33 (31.5%)
+00:03:42 (32.3%)
+00:04:01 (34.2%)
+00:04:03 (34.4%)
+00:04:03 (34.4%)
+00:04:04 (34.5%)
+00:04:08 (34.9%)
+00:04:41 (37.7%)
+00:04:42 (37.8%)
+00:05:34 (41.9%)
+00:06:14 (44.6%)

Tempo Tempo
min/km km/h
7:44 8 (100%)
7:50 7 (98.7%)
8:15 3 (93.6%)
8:22 2 (92.3%)
8:45 9 (88.5%)
8:45 9 (88.5%)
8:49 8 (87.2%)
8:51 8 (87.2%)
8:55 7 (85.9%)
9:00 7 (85.9%)
9:35 3 (80.8%)
9:42 6.2 (79.5%)

10:01 6 (76.9%)

10:08 5.9 (75.6%)
10:13 5 9 (75.6%)
10:34 7 (73.1%)
10:43 5.6 (71.8%)
11:03 4 (69.2%)
11:17 5.3 (67.9%)
11:26 2 (66.7%)
11:46 5.1 (65.4%)
11:47 5.1 (65.4%)
11:48 5.1 (65.4%)
11:48 5.1 (65.4%)
11:53 5 (64.1%)

12:25 4.8 (61.5%)
12:26 4.8 (61.5%)
13:18 4.5 (57.7%)
13:58 4.3 (55.1%)


file:///runmageddon-krakow/m1074.html
http://b4sport.pl
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Zawodnik
ZUCZKOWA Maria
KAZMIERCZAK Natalia
KAZMIERCZAK Hanna
CEDZIDtO Dominik
SWIATEK Helena
KURZAWA Dominik
LATA Basia
KAMINSKA Nela
OCIEPKA Filip
ADASZKIEWICZ Leon
DYCZKOWSKA Kinga
LECKA Antonina
LOPACINSKI Aleksander
JOZEFOWSKI Tymoteusz
OWCZAREK Bartosz
JANKOWSKI Tomasz
WOJCIK Alan
BASTER Zofia
WALASEK Maja

Znaleziono 48 wynik(6w)

28
40
41
73
75
10
23
24
14

21
42

33

15

66
68

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

FITPARK TEAM

Kategoria
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat dziewczynki
OPEN Chtopcy
ELITE 9-11 lat dziewczynki
OPEN Chtopcy
OPEN Dziewczynki
ELITE 6-8 lat dziewczynki
OPEN Chtopcy
OPEN Chtopcy
ELITE 6-8 lat dziewczynki
ELITE 9-11 lat dziewczynki
OPEN Chtopcy
ELITE 9-11 lat chtopcy
OPEN Chtopcy
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 6-8 lat chtopcy
ELITE 9-11 lat dziewczynki
OPEN Dziewczynki

00:15:02.10
00:15:11.50
00:15:41.20
00:16:02.55
00:16:52.95
00:17:02.00
00:18:08.50
00:19:09.90
00:19:28.45
00:19:36.15
00:21:40.45
00:21:49.85
00:24:53.50
00:29:44.60
00:31:37.50
00:40:36.25
01:07:34.25

+00:07:17 (48.5%)
+00:07:27 (49.1%)
+00:07:56 (50.7%)
+00:08:18 (51.8%)
+00:09:08 (54.2%)
+00:09:17 (54.6%)
+00:10:24 (57.3%)
+00:11:25 (59.6%)
+00:11:44 (60.3%)
+00:11:51 (60.5%)
+00:13:56 (64.3%)
+00:14:05 (64.5%)
+00:17:09 (68.9%)
+00:22:00 (74.0%)
+00:23:53 (75.5%)
+00:32:51 (80.9%)
+00:59:49 (88.5%)
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Tempo
min/km

15:02
15:11
15:41
16:02
16:52
17:02
18:08
19:09
19:28
19:36
21:40
21:49
24:53
29:44
31:37
40:36
67:34

Tempo

km/h

4 (51.3%)

4 (51.3%)
3.8 (48.7%)
3.7 (47.4%)
3.6 (46.2%)
3.5 (44.9%)
3.3 (42.3%)
3.1 (39.7%)
3.1( )
3.1( )
2.8 ( )
2.8 ( )
)

39.7%
39.7%
35.9%
35.9%
2.4 (30.8%
2 (25.6%)
1.9 (24.4%)
1.5 (19.2%)
0.9 (11.5%)
(0.0%)
(0.0%)
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